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Relação de inscritos nos cursos de Tutoria de Nivelamento 

Chamada 2015.2 

Atenção: Divulgamos a listagem de inscritos nos cursos de Tutoria de Nivelamento, caso haja 

algum erro na inscrição, entrem em contato com o DPEG/PROEN pelo e-mail: 

dpeg.proen@univasf.edu.br ou telefone (87)2101-6748 

 

Relação de alunos inscritos/cursos/Campus 

Biologia 

Nome Curso/Campus 

Giuseppe Anastácio Pereira Pinheiro de Carvalho Biologia - Campus Petrolina 

Maria Luiza Evangelista De Brito Biologia – CCA 

Brenda Mayara Mendes Barbosa Biologia - CCA 

Roberta Novaes de Santana Biologia - Campus Petrolina 

Maria Lilian Gomes Loiola Biologia - Campus Petrolina 

Gislene Melo Alves da Silva Biologia - Campus Petrolina 

Raphaella Rodrigues de Souza Biologia - Campus Petrolina 

 

Física 

Nome Curso/Campus 

Reinaldo Reis Do Bomfim Física CCA – ofertado no Campus Petrolina 

Yara Coelho de Morais Física – turma C/D – Campus Juazeiro 

Amelia Luiza Pereira Uchôa Física CCA – ofertado no Campus Petrolina 

Roberta Novaes de Santana Física CCA – ofertado no Campus Petrolina 

Cândido Guilherme Freire Barros Miranda Física CCA – ofertado no Campus Petrolina 

Rafael Damasceno
1
 Física – Campus Juazeiro 

Tacio de Souza Barbosa Ferreira Física – turma C/D – Campus Juazeiro 

Yara Coelho de Morais
1
 Física – Campus Juazeiro 

Maria Gracilene Soares de França
1, 2

 Física – Campus Juazeiro 

Erick Vanderley Gondim Lopes
1
 Física – Campus Juazeiro 

Phablo Cavalcante Nunes Física – turma C/D – Campus Juazeiro 

Carolline Angela dos Santos Souza
1
 Física – Campus Juazeiro 
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Yuri Vieira Rocha Mariano Física CCA – ofertado no Campus Petrolina 

Raphaella Rodrigues de Souza Física CCA – ofertado no Campus Petrolina 

Luis Francisco Dias Barreto Física CCA – ofertado no Campus Petrolina 

1
não informou a turma – entrar em contato com DPEG/PROEN 

2
informar o curso de graduação 

 

Informática 

Nome Curso/Campus 

Francisco Elton Carvalho da Silva Informática - Campus Petrolina 

Giovanni Guimarães Viana Informática - Campus Juazeiro 

Cândido Guilherme Freire Barros Miranda Informática - Campus Petrolina 

Erica da Silva Nascimento Freitas Informática – Campus Ciências Agrárias 

 

Matemática 

Nome Curso/Campus 

Amanda Alencar De Melo Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Airla Ohara Rodrigues Mororo Matemática - turma A - Campus Juazeiro 

André Luiz De Souza Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Cândido Guilherme Freire Barros Miranda Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Daniela Silva Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Emanuel Michel Valença Pereira Matemática - turma C - Campus Juazeiro 

Erick Vanderley Gondim Lopes Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Geisiane Alves Da Silva Matemática - turma C - Campus Juazeiro 

Gislene Melo Alves Da Silva Matemática - CCA 

Higor Eduardo Vieira Costa Matemática - turma B - Campus Juazeiro 

Ian Freire Varjão Matemática - turma A - Campus Juazeiro 

Jailma Maria Macedo Granja Matemática - turma A - Campus Juazeiro 

Jorge Henrique Coelho Gomes Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Luana Barbosa Freire De Figueiredo Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Luis Francisco Dias Barreto Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Maria Gracilene Soares De Franca Matemática - turma B - Campus Juazeiro 

Maria Lilian Gomes Loiola Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Mariana Laurência Nunes De Lima Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Mauro Sergio De Araujo Oliveira Filho Matemática - turma A - Campus Juazeiro 
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Pedro Henrique de Araújo Guimarães
2
 Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Samara Ferreira Antunes Silva Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Thiago Pereira Neves Matemática - turma A - Campus Juazeiro 

Uesley Da Silva Melo Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Yuri Vieira Rocha Mariano Matemática CCA - ofertado no Campus Petrolina 

2
informar o curso de graduação 

 

Nome Curso/Campus 

João Alberto Da Silva Santos Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Jackeline Elaine Lopes Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Cris Michaele Lopes Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Nivia Da Silva Melo Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Andressa Gonçalves Dantas Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Lindinalva Maria Alves Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Paloma Bartilotti Dos Santos Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Deiziana Damasceno Dos Santos Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Jailza Leal Dos Santos Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

Vanderlânia Jaqueline Bartilotti Dos Santos Matemática – Campus Senhor do Bonfim 

 

Português 

Nome Curso/Campus 

Tatiane Cristina Schmidt Noções de gramática - Campus Juazeiro 

Patricia Danyelly Fernanda do Nascimento Sá Noções de gramática - Campus Juazeiro 

Katy Anne Rodrigues De Lima Noções de gramática - Campus Petrolina 

Gislene Melo Alves da Silva Produção de texto – CCA 

André Luiz de Souza Interpretação de texto – Campus Petrolina 

André Luiz de Souza Noções de gramática - Campus Petrolina 

André Luiz de Souza Produção de texto – Campus Petrolina 

Francisco Elton Carvalho da Silva Produção de texto – Campus Petrolina 

Luana Barbosa Freire de Figueiredo Noções de gramática - Campus Petrolina 

Luana Barbosa Freire de Figueiredo Produção de texto – Campus Petrolina 

 

Química 
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Nome Curso/Campus 

Rafael Damasceno Química - turma A - Campus Juazeiro 

Tacio de Souza Barbosa Ferreira Química - turma A - Campus Juazeiro 

Lucas Ermesson Da Cruz Sousa Química CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Ana Luísa Leandro Souza Química - turma B - Campus Juazeiro 

Cinthia Andrade Sousa Química - turma A - Campus Petrolina 

Carla Vitórya Mendes Paes Química - turma A - Campus Petrolina 

Amancio Henrique Damasceno Rodrigues Química CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Erica da Silva Nascimento Freitas Química - CCA 

Natan Hugo Leite Paulo Química - turma A - Campus Juazeiro 

Phablo Cavalcante Nunes Química - turma B - Campus Juazeiro 

Carolline Angela dos Santos Souza Química - turma B - Campus Juazeiro 

Maria Lilian Gomes Loiola Química - turma B - Campus Petrolina 

Pedro Henrique de Araujo Guimarães Química - turma A - Campus Petrolina 

Raphaella Rodrigues De Souza Química - turma A - Campus Petrolina 

Uesley Da Silva Melo Química CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Jorge Henrique Coelho Gomes Química CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Amanda Alencar de Melo Química CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Luis Francisco Dias Barreto Química CCA - ofertado no Campus Petrolina 

Reinaldo Reis do Bonfim
1
 Química – Campus Petrolina 

1
não informou a turma – entrar em contato com DPEG/PROEN 

 

 


